[وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ]

"... Na siku hiyo waumini watafurahi * kwa nusura ya Mwenyezi Mungu humnusuru amtakaye, naye ndiye Mwenye nguvu, Mwenye kurehemu" [Ar-Rum: 4-5].

22 Dhul Hijjah 1442 H

1/8/2021 M